
    
                                     

 
Uchwała Nr III/22/2018 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu 
Drawskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 ze zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się   
                            

Panią Grażynę Buczek, 
Pana Cyryla Turczyka 

                         
 
na członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

       Przewodnicząca Rady 
 

               Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


